
ZARZĄDZENIE NR Z-29/2024 
BURMISTRZA MIĘDZYRZECZA 

z dnia 12 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Międzyrzecz 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 12701)) w związku z §10 pkt 2 uchwały Nr LXXIII/714/23 Rady Miejskiej w Międzyrzeczu 
z dnia 19 grudnia 2023 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Międzyrzecz na rok 2024 

- zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan wydatków  budżetu Gminy Międzyrzecz  na  rok 2024 zgodnie z załącznikiem Nr 1  
do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Zarządzenie obowiązuje od dnia wydania. 

 

   

Burmistrz Międzyrzecza 
 
 

mgr inż. Remigiusz Lorenz 

 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. w 2023 r. poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, 

poz. 1641 i poz. 1872. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1D5CBBF-95DB-48CA-A4D0-55361324E899. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr Z-29/2024 

Burmistrza Międzyrzecza 

z dnia 12 marca 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Międzyrzecz na rok 2024 
   
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 44 325 510,00 0,00 44 325 510,00 

 80101  Szkoły podstawowe 24 126 027,00 0,00 24 126 027,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 627 533,00 -500,00 627 033,00 

    627 533,00 -500,00 627 033,00 

  4430 Różne opłaty i składki 3 800,00 500,00 4 300,00 

    3 800,00 500,00 4 300,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 5 069 953,00 0,00 5 069 953,00 

  4220 Zakup środków żywności 2 299 000,00 -50 000,00 2 249 000,00 

    2 299 000,00 -50 000,00 2 249 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 50 000,00 60 000,00 

    10 000,00 50 000,00 60 000,00 

851   Ochrona zdrowia 1 160 000,00 0,00 1 160 000,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 719 722,00 0,00 719 722,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 500,00 2 500,00 

    0,00 2 500,00 2 500,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 205,00 2 981,00 21 186,00 

    18 205,00 2 981,00 21 186,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 2 599,00 419,00 3 018,00 

    2 599,00 419,00 3 018,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 239 190,00 33 600,00 272 790,00 

    239 190,00 33 600,00 272 790,00 

  4190 Nagrody konkursowe 0,00 3 000,00 3 000,00 

    0,00 3 000,00 3 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 158,00 4 800,00 24 958,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1D5CBBF-95DB-48CA-A4D0-55361324E899. Podpisany Strona 1



    20 158,00 4 800,00 24 958,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 294 320,00 -47 300,00 247 020,00 

    294 320,00 -47 300,00 247 020,00 

855   Rodzina 16 630 090,00 0,00 16 630 090,00 

 85504  Wspieranie rodziny 330 000,00 0,00 330 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 255 000,00 -2 000,00 253 000,00 

    255 000,00 -2 000,00 253 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 000,00 2 000,00 

    0,00 2 000,00 2 000,00 

926   Kultura fizyczna 8 780 437,54 0,00 8 780 437,54 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 2 022 416,99 0,00 2 022 416,99 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 400,00 400,00 

   soł.BUKOWIEC - fundusz sołecki 0,00 400,00 400,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 500,00 -400,00 8 100,00 

   soł.BUKOWIEC - fundusz sołecki 6 000,00 -400,00 5 600,00 

       

Wydatki ogółem z tego: 157 767 889,48 0,00 157 767 889,48 

wydatki bieżące: 127 486 755,27 0,00 127 486 755,27 

wydatki majątkowe: 30 281 134,21 0,00 30 281 134,21 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1D5CBBF-95DB-48CA-A4D0-55361324E899. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR Z-29/2024 BURMISTRZA MIĘDZYRZECZA z dnia 12 marca 2024 r.
	tir. - (1)
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1


		2024-03-12T08:56:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




